[bookmark: sub_5]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АРХАНГЕЛЬСКО-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2019 г.                                                                            № 50/188

Об определении лица, ответственного за
передачу имущества преобразуемого
Архангельско-Голицынского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения решил:

1. Определить  лицом, ответственным за передачу имущества преобразуемого  Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия вновь образуемому Архангельско-Голицынскому сельскому поселению Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Щербакову Нину Александровну – главного бухгалтера администрации Архангельско-Голицынского  сельского поселения Рузаевского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Архангельско-Голицынского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Архангельско-Голицынского сельского поселения  в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения									О.Е.Орлова

С решением ознакомлена:
« ___ » ____________ 2019 года
_____________ Н.А. Щербакова